为明确甲乙双方的权利义务，依照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国城市绿化

条例》《北京市绿化条例》及其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用

的原则，甲乙双方就项目的工作事宜协商一致，订立本合同。

第一条项目概况

1.项目名称：2026年新接收公园绿化养护保洁项目（一所）

2.养护面积：210951.10平方米

3.服务明细：指定公园绿地的绿化养护及园容保洁服务

4.服务委托期限：自 2026年 1月 1日起至 2026年 12月 31日

5.服务区域：详见附件一

第二条合同价款及付款方式

1.本养护项目合同总价款为¥ 2183343.89元。(大写：人民币贰佰壹拾捌万叁仟叁佰肆拾叁元

捌角玖分)。

2. 双方约定，为保证养护工作顺利进行，甲方根据《北京市石景山区公园管理中心所属公

园精细化管理评价实施细则（试行）》考核情况（详见附件五），计算实际发生的养护费，按

季度进行付款。

3. 甲方付款前，乙方应提供相应金额的发票，乙方未能提供发票的，甲方有权拒绝付款。

4. 乙方账户信息如下：

账户名称：北京丁土园林绿化工程有限公司

开户银行：北京农村商业银行永乐店支行

开户银行行号：402100000489

账号：0711000103020008640

农民工工资专用账户信息如下：